
UCHWAŁA IX/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie podjęcia prac nad opracowaniem „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej gminy Wołczyn na lata 
2015-2020”

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(tj. Dz.U. 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala:

§ 1. Przystępuje się do podjęcia prac nad opracowaniem Programu Gospodarki Niskoemisyjnej na lata 2015-
2020.

§ 2. Ustala się termin zakończenia prac nad opracowaniem Programu Gospodarki Niskoemisyjnej do końca 
września 2015 r.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wołczyna do powołania Komisji Strategicznej ds. Programu Gospodarki 
Niskoemisyjnej gminy Wołczyna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 0D04B01C-55BE-4C5A-889B-BBD5E64F9DA3. Podpisany Strona 1




